CÂMARAMUNICIPALDENOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 287/96 DE 01 DE AGOSTO DE
1.996.

EXONERA SERVIDOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova V enécia, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art 1° • Exonerar a Servidora Pública A.."tliA PAULA SOUZA SOARES, portadora do CPF nº
017.343.227-13 e CI. nº 1.105.100-ES, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo destQ Poder
Legislativo a partir de 01 de agosto de 1.996.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revosam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venêcia, Estado do
Espírito Santo, a 01 de agosto de 1.996.

En'~_]_ó!_
Oo livro p óp n ... .00 J,_ __ _

Em ___ Q - . Oi_ Í _9_G ____ _

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA .· 2° ANDAR - CIP 12-0004 - TEL: (027) 752-1371 · FAX (027) 752-1799
CEP.: 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES

~ • - • ' · J ·s 1 ' ' i•v~., ' ,.. • .,."",.I" , • - -.\.: CI " \o-J 1:..\,.- (' - .J<.. •

Exm<' Sr.

Ceho Luiz Campr)s
DD. Pwc::;idente da Cfimnni JV[un1cip~1I
!\ esl:1.

Senhor Presidente.

Eu 1\nn Pnu!n Souza Soares. 1)rnsilc1rn. solteir:t. portadorn
do CPF n'' 017 ]'-13.227- l:i. sêrvidorn dcst..:- PoJer I.cgi•dafr>u municin:il.
venho pelo prese;>rJte <:olicitm n V E~ª que proced~ R minha exoncr::iç-i:'ío do
c:irgo <le Auxiliar Adrninistrntivo que otupo nc~tc Podei desd;: 22 de. mnio 1.k
.109).

Sem outro pnnícular, reitero minlrns çorcfü1is sau<lu\~Ões

'\tenciosamentc,

	1996-287-1-p.jpg
	1996-287-2-p.jpg